d -~cia ti/À~ ai táv,a - sP

INDICAÇÃO
Câmara Municipal de Ibitinga

111 111
Protocolo Geral 0001555 2014

Data: 26/08/2014 Horario: 09:42
LealslatIvo - IND 181/2014

ASSUNTO: INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL QUE VIABILIZE COM
DETERMINADA URGÊNCIA, A MANUTENÇÃO E A LIMPEZA DOS BANHEIROS
PÚBLICOS QUE SE LOCALIZAM NA PRAÇA DA IGREJA MATRIZ DA VILA MARIA.

Autor: Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal,

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE,

O Vereador que este subscreve requer que seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito
Municipal, Dr. Florisvaldo Antônio Fíorentino, a Indicação acima mencionada.

Os banheiros públicos mencionados se encontram abandonados e destruídos, o
que causa muitos transtornos aos cidadãos, pois além de não apresentar condições de uso, o
mesmo serve para mocosar usuários de entorpecentes, causando assim muito mal estar e
medo aos moradores das adjacências e também aos religiosos que frequentam as missas da
Igreja local. Segue anexo cópia dos banheiros em questão.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 25 de a osto_de..

0
0011111~,

/iel-13'érietácio de Oliveira
ereador — PTB

A SUA EXCELÊNCIA O SENI-i
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 Ene
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 ata

	Page 1